決

裁

部 長 課 長 等 係 長 担 当  市 営

様式第４号（第５条関係）

鹿沼市墓地承継使用許可申請書

令和    年    月    日

鹿 沼 市 長  宛

住 所

申請者

氏 名

鹿沼市墓地使用条例第９条の規定により、墓地を承継使用したいので申請します。

許 可 番 号 第               号 許可年月日 年   月   日

使 用 場 所 鹿沼市           町墓地 ・ 第      号 種   別 区画

前使用者氏名

承 継 人

住    所

（〒    －       ）

ふ り が な

氏    名

電話番号
前使用者と

の 続 き 柄

承 継 原 因

 □前使用者死亡のため
 □その他

添  付  書  類
 １ 前使用者の鹿沼市墓地使用許可証
 ２ 承継原因を証明する書類
 ３ 承継人と前使用者との関係を証明する書類

鹿沼市
処理欄

□ 墓所台帳訂正
□ データ入力

□ 許可証訂正
□ 口座振替確認

□ 滞納確認
□ その他（    ）

受  付

年  月  日